
O G

/1
I

$7 °°E4'¢~*
0- »~*-* _ , 5*¢?&'&1‘é§fTt1§&2\-f#.!1=§¥£‘l%8fi*1m.£1£‘ 02 '7’

iv. .1E. A flown as mvo ma (3
Q U

PREFEITURA MUNICIPAL DE MILHA
AVISO DE LICITAQAO

CONCORRENCIA PUBLICA N9 1203.01-24 CPPM

O(A) SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E URBANISMO, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna pflblico que realizaré as 09:00, do dia 09 de maio de 2024, no
enderego eletrénico https://compras.m2atecno|ogia.com.br/, CONCORRENCIA
PUBLICA n9 1203.01-24 CPPM. Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
PARA c0NsTRu<;Ao DE CAIXA D'AGUA PRE-MOLDADA (RESERVATORIO) EM
CONCRETO ARMADO NO MUN|CiP|O DE MILHA/CE.. 0 edital e seus anexos, poderéo
ser obtidos nos enderegos eletrénicos https://compras.m2atecno|ogia.com.br/ -
https://www.mi|ha.ce.gov.br/. lnformagées pelo telefonez None ou no enderego: AV
PEDRO JOSE DE OLIVEIRA, 406. Milhé/CE, 27 de margo de 2024. Maria Danieli
Tavares Lima - AGENTE DE CONTRATAQAO.

arla D3.l‘Il6|l Tavares |ma
AGENTE DE coN'rRATAr,:i'\o

MATRICULA N° 123299-1

Prefeitura Municipal de Milhé
Av. Pedro josé de Oliveira, 406 - Centro - Milhé/CE



lmnro OFIQIAL m Umlo . Segéo 3
AVISO oz uclTA<;Ao

CONCORRENCIA Elemomcn N9 24.11.01/ca
becrelarla do Sande. Obleto Corltratagéo do possoa lurldsczl para realrzar a
l’€'qU?§|lfl£E§5D do Unxdades Séslcas do Sadde '- UB5 no municlplo do ltaprpoca—CE

A SF>C|’€\'dl'ld de Salllde. por rnmo lla Agcnie do Conlralagéo do lviunlcsmo,
tome publrco para conheclmenlo dos lnteresmdos que 3 Coneonenca Eletrémca N“
24 ll O1/CE, corn sesséo marcada, conforms segue: Acolhlrnento clas Propost:+s- ate’ és
ldh do dla 06 do lvlalo do 2024, Abertura das Propostas és 14h30rr\|n, do dlil 06 do
M610 de 20741; Sesséo de Dlspura do Pregos As 15h do O6 de l\/lalo do 2024 (Horérlo
de Brasllla) O Edltal poderé ser rellradu nos §iYll)S“ www.&ce cegovbr‘
www rnlateconologra combr

ltapipoca CE, 26 do marge do 2024.
VANESSA KELRY MONTENEGRO DE Ol_lVElRA
Secretarla Executlva da Secretana de Sande

PREFEITURA MUl\llClPAL DE ITAPIUNA

RESULTADO DE JULGAMENYO
CHAMADA PUBLICA N9 1/2024

OBJETO‘ Chamada Pdblrca para Sclegéo do Enticlado do Drrerro Privaclo, sem Fm; Lucratlvos,
quahflcada coma Organlzagfio Social - OS, no Munrclplo de ltapluna - Cl;, para Prestagio dc
Sl:rvu;os Técmcos Especlallzados do O§JElHClDl’\8llZ€l§§0, Gerenciamento e Execugéo das
Agoes e Snrvrgos do Sand:-r no Hospntal Matnrnudade Professor Waldemar do Alcénrara e
Aperlvlgcanmnto 1'3 lvlelhoramento dos Equlpaml.-ntos 2 [strutura Exlzm-nte dnfilc, que so
lnzerome em Frrmar Contrato do Gefitéo, com a 5="Cl‘€?’lE\l'l8 Munlripal do Sande

A Colnlssfio de Chamada Publlca da Profelrura Municipal do ltapluna,/(LP (ornumca
aux ll’1IEl'€$S8dO> 0 resultado da law do habmtaoéo da ("HAMADA PUHUCA n9 001/Z024. For
declarada vencedora‘ lNSl'lTU‘{O ROSA BR/-\NCA. lNSCRlTA NO {NP} SOB O N‘?
10 962 062/0001-38 corn a ponluagfio de 84 oontos e o valor global cle R$ 8 126.051,64 (Olto
mall-loes. canto e vlnre sens rm! e clnquema e urn rears e se>senta e quatro cenravos) Os mollvos
ends HSIGCIDS na ata de luigamenlo dlvulgada no sale ht1p>/,"llata:oes lee nergov.br/

ltaplfzna CE, 26 do marge do 2024
MARCELO HENRIQUE DZ OUVDRA MONROE
Presldonte da Comrsséo do Chamada Publlca

PREFEITURA l’\/lUNlClPAl. DE ITAREMA

EXTRATO DE CONTRATO

CCNCORRENGA PUBUCA N9 12/2023 CP Prefcxmra Munlclpal do ltaroma, Praga Nossa
Senhora do Fzlnrna, 48. Centre, CEP 62 590 O00, lrarerna, Ceara', CNPJ 119 O7 6619111/0001
S4. CGNTRATANTE. Secretana Mumclpal do Saudc CONTRATADA. CONSTRUTORA GV
EMPR€E|\:DlMEl\lTOS, Avemda Tab loaquam lose Rodrlgues, 346. l\/lesquna leronirno,
Forqulllza, Coaré, CNPl :29 49.881 L55,/0001-18 REPRESENTANTE: Gualavo Araliju
\/asoonr¢=los FUNDAMFNTO lFGAl m lea do llCllZi§5P1, lea n‘? 8 666/93 e alteragoea
pmterloH.=s PROCESSO lit LICWAQAU, Lorcorréncla Pubhca N“ 012/‘Z023-Cl’. OBJEIO
Corllratagélo de servlgos de con:.tru<,‘§o de Umdade Baslca de .$:l\':de, upu 01, na l.oc‘alidadre
do lorrdes, no nlurxlrlplo cle lrarerna, Cearé. VALOR GLOBAL, RS 1003,/U.1,58 (Um Mllhélo
Trés Mal (luau-ocerllos e Onze Reais e Clnquenta e 011.0 Centavosl._F‘RAZOS' 150 (cemn e
clnqucnlal dias ORIGEM DOS RECURSOS / DOTACAO OR(;AMENTAlllA‘
0802 10 301 0112.1 014 0000 Os recurso> flnancelros para pagarnento das desposas
colrerfio através do Mmlsterlo da Sande, Nfimero da proposta: 116609980001/23-002 e
connapamda da Prefeitura Munlcipal do ltarema. ELEMENTO DE DESPESAS‘ 4.14.90.51.00.
DATA' 20 do Margo do 2024 SIGNAT/iRlOS' Francisco Fonmnele ldnlor (Sc-cretérlo Mummpal
do Saude), Gustavo Araliuo Vasconcelos (CONSTRUTORA GV EMPREENDlMENTO5l

AVISO
TOMADA DE PRECQOS N9 7/Z023-TP

Avrso de Convocagio de Rernanescente
A Prefeitura Mumclpal de ltarerna, atraves da Comlsséo cie Contratar;éio, torna

publlco aos inreressados, e em especlal aos pamcspantes do Tomada de Prego N9
O07/2023 TP, culo OBJETD é a Contratagéo de servigos técnlcos especnallzados do
assessona e consultona em racursos humanos, que versem sobre os dlreltos dos sen/ldor
do rnumcrplo do ltarema, Cearé Ter-do cm vista que a empresa vencodora nfio comparece
para €1§Sll’l3!Uf8 do comrato llcam CONVOCADOS os llcitantes Rcmanesconres: DANGFR
COSTA CONSULTORIA ASSESSORIA EMPRESARML LTDA; E F DE CAR\/AL.llO; A C R CAJADO
CONTABMDADE ME, F2 CONTABIUDADE E ASSE$SORlA /‘\DMlN|STRATl\/A LTDA, CONQJE
A§SFSSORlA CONTABH VOA, lNNOVA, SFR\/l§O§ & ASSFSSOWA lTDA, ‘(Ml SFRVIQOS,
EXITO CONSUUORIA E A§$hSSOR|;\ l_TDA> RH COl\El'ABll.iDA[JE E AS'SESSORlA
Al')l\/llNlSTRAl'l\/A EIREU, para demonstrar lnlaresse do COl'll|’<3Z6{_'€§() A conlrataqéo as riaré
*a ordem de r:|assifvca<,éc de valor, a ernpresa que néo Fl'l&fl\f€5ta! mteresse, no pram de

>(c=ncol dlas, através do lrmall l|clta;5o@:tarema.ce.gov br, ou presenclalmente perdera
o cllrelto Flca aberto prazo do cinco dlas

ltarema CE, 26 do marqo do 2024.
lN[Z HELENA BRACA

Ageme do Contmtagéo

PREFEETURA l\/lUNiClPAL DE JAGUARETAMA

AVISO
CONCORRENCUX N9 2023112001-SEIN

Conl'orr€*nc‘a n'»’ 2023112001-SEIN, Ohleto conlratagéo do empress pale marlutongéo do
tre\&l:m da E-zmarla vlurlal da Barragem (Santa Barbara) aré CE-LS3, ronlormn proloro lJ:§‘>l(.

A com-s~.éo do ||(,vl3g.§O fOITllll’l|(.3 aos lfi[9l'P§':€:ld()€ quo abnrllrra aloe P5'l\/PIOL -
dos Propusla~. do l"rego~ sera dla 01/Qll,/2024 Zia Olllfiurnlrl na sala do (.0?Tll\5§0 dz» |lCl1
da Prefellura Mumcspal, Rna TFl\l§0 ($orlr_:<alve>, 185, \'l’\dlOlE5 znforrnagoes err
llcilaldrzgfllagllaretarna ce gov or Cornsszaéo Permanente do Lsutagoes .

laguaretarna ‘ LE, 26 de margo de 2024
KLHSON WILTCN RODRIGUES PERElRA

Presldente de Licitacéo

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PRECOS N9 2023122801-SElN

Resullado tie iulgamnnlo da Fase do Propostas Comerclals Modalidade; lomada do
Pre-<,<>s 2UZ3122801~$ElN,

A CDl'l'1lS5§O Permanente de Llcltagéo da Prefeitura l\/lunlcrpal de
Jaguaretarna torna publlco o resultado do lulgamento clas propcstas COIYIPICIGI5 cla
Tomada do Progos N9 2023122801 SElN, do seguinte forma. Fmpresas Classificadas 1‘-’
Llgar; Comtrutora Exllo LTD/-\, lnscmo no CNPJ n9 0% M7 269/0001-93. com valor
global de R5 352 640,58 llrezentm e Clnquenta e Dols Nlll, Selscenlos e fluarema
Roars), 2‘! Lugar‘ ALL Conarrutora LTDA — ME, ll'lSCl’lTid no CNPJ n9 15 621.138/000135,
aom valor global do RS 354.82l,4(> {Trezentos e Clnqucnta c Quarro lvlll, Ostocentos o
\/mic e Um Real e Quarenta e Sens Centavosl, 3‘! Luger. Dantas & Ollvolra Llrnpoz:
tonservagéo 0 Construroos lTOA, mscnto no CNPJ ni’ 10 634414/C001 30 corn valor

lSSN 1l377~7069 N’! 60. quarta-felra, 27 de rnargo de 2024

Rea! =2 Vmto e Soto Cenzavml, 119 lugar RPS Construgoes do Edllxclos o Proletos FIRHI,
msullo no CNPl rl‘ 3?.788.U26/DOOI.-‘$2, com valor global do RS R67 16330 l:TY€*ZE’l!T(>5
e Sessenta e Sale l\/lrl, Canto e Sessenla e lrés Raais e Trrnta Cenlavos), 5“ Lugar WU
Construgoes e Servlgos ElRl:l.l, mscrllo no CNPJ ll‘! 10 932.123/U001-14, com valor
global do RS 368.873,D9 (Trezentos e Sessenra e Olto Mll. Oitocentos e Setenta e Trés
Roars e Nova Centavos): 69 Lugar ltapajo Construcao o Servlcos LTDAP‘), mscnta no
CNPJ n‘ 10 933 035/0001-37, com valnr global do RS 3€>Q.Ol8,00 (Tremntos e Seawnra
e Nova Mil e Dezoxto Rearsl, (‘l Apos Sortelo; 7*‘ Lugar ll/IL Entretemmenlos,
Assessorla e Sarvlcos l:lRELl, lnscrlto no CNP3 n9 29 326 036/0001 41, corn valor global
de R$ 369.018,00 (Trezemos e Sessenta e Nova Mll e Dezovto Roars); 89 Lugar:
Flelrocampo Servi;os e Construooes LTDA, lnscrlto no CNPJ n9 63 551 378/G001 O1, com
valor global do RS 369 1185,51 llrezentos e Sessenra P Nove Mil, Quatrolientos 1»
Olterlta e Cmco Ream P Clnquema e Um Centavo) 9’? Luger: Medenos Construcoes e
Servicos LTDA, ll'l§;l'Jl'Fl.lJ no CNPJ n9 07.615 710,/000175, com valor global de RS
370.524,84 (Trezentos e Setenta Mll, Qumhentos e Vrme e Quarro Reals e Oltenta e
Quatro Centavos), 109 Luger Clezlnaldo Construgoes LTDA, inscnto no CNPJ n‘
22.575 652/0001-97. com valor global de R5 370 887,34 (Trezentm e Setema Mll,
QllOCP'\U)$ e Oltenta P Sete Reels e ‘lrlma P Quetro Cerltavosl, 11° Lugar: C R F’ Costa
Corlstrugdes e Pre>mdora de Servlgos LTDA, lnscrlto no CNPl n9 02.S67.lS7/0001-29,
com valor global de Fl$ 372.5bS,79 (Trezentos e Setenta e Dois Mal, Qulnhentos 0
Scssenta e Clnco Roars e Setenta e Nave Centavosl; 129 Lugar. LA Loca;6es e Servagos
ITDA, lnscrlto no CNPJ n" 26 542.791/0001-7'1, com valor global do RS 372 756,22
(Trerentos e Setenta e Dons Mil, Selecenlos e Clnquema e Seis Reals e Vinle e Dols
Centavos). Através desta publlcagdo fica aberto prazo recursal de arordo com Art. 109,
lnciso l. Allnea "El" cla Lei Federal n" 8686/93 e suas alteragoes Malores mlorrna oes
através cio emaslz lrclta;5o@iaguaretama.ce gov.br 0 DE

PREFEITURA l\/lUNlClPAL DE JU/-\ZElRO DO V TE

AVISO
CONCORRENOA N9 2o23.1o.1e.1

O Presldenrr-2 do Comrsséo PEifm£1|\€2f"(:‘: de Llcltagfio da Preleltura *1 "
Juazoxro do Norte/CE, no use do suns atrlbulgoes legals, torna pobliro para conhe -
dos ll’\IE‘l’9$S3i'|O'3 que as empresas Asslsr Consulronas Assoclados Ltda e Quanta Coamsltorla
Ltd-a mgressaram corn recursos admlnistratlvos lunto ao Julgamorlto dz fase do propostzls
tecnlcas do certame llcltatorlo modalrdacle Concorréncia n‘ 2023 10 16.1 As demals
licltanles pamclpanres flcam zlesde yé convocadas a apresentarcm as suas contrarrazoes, se
assim desewrern, no prazo prevlsto no Les Federal *1‘! 8 666/93 Malores lnforrna-;6es na
sede do Comsssio de Llclmgilo, sito é Rua lnterventor lranclsco trlvuno Cruz, n9 120 - 1?‘
anclar, Centro - Cl:;J: 63 010-015, luazezro do Norte/CE, no horérso ole 08.00 és 1400 horas
on pelo telefone (88l3l‘39-0363

luazerro do Norle — CE, Zo do margo de 2024.
VVANOSON Bl: FREITAS PEREIRA

RESULTADD DE JULGAMENTD
CONCORRENCIA N! 2023.1Z,Z6.1

0 Pl"E%\ldEl1lfE da Comiss§n Perrrlanerlle do L|utaq€m da Prelelrura Mumclpal do
Juazenro do None/CE, no uso de suas atrrbulgfies legals, lcrna publlco para conheumento dos
lnteressados que fora concluido n julgamento da Fase de Propcsta Técnlca referente ac
certame llcltatorio na modalldade Cancorréncla tombada sob o n“ 2023,‘.l2.26.1, sendo o
seguinte Sa' Leltio Auclltores 5/S. médla final 83,33 (oltenta e trés vlrgula trinta o trés) pontos
pontos, conforms relatorio da Cornlssfio Térnlca Especlal da Secretarla dr-2 lniraestrutura
constants em anexo a are da as-51,50. Marores mformagoes no Seror do |.lCll3§5€5, sslo Q Rua
lmerventor Francisco El’lVE§|’lO Cruz, n“ 120 - 19 andar, Centro - CEP: 63.010015, Juazelro do
Norte/CE, no horério de 08.00 as 1400 horas ou polo lelefone (88)319Sl-0363

juazelro do Norte — CE, 26 de rrlargo de 2024
WANDSON DE l'RElTAS PERElRA

PREFEITURA MUNECIPAL DE MILHA

AVlSO or ucl‘rA<;Ao
coucormfincm PUBLICA N9 1203,01-24~CPPM

D Mumclplo do Mrlnzl, através da Agents cle Contratagio, torna oubllco que so
encontra a dlSp0Sl§5l0 dos mteressarlos, 0 Edltal cle Llcltagéo na modalidade Comurréncla
PLlbllC6, n” 1203.01-24-CPPM, do rlpo Mono: preoo. vrsando .-1 Conrralagéo do emnresa do
engenl-larla para construgfio de carxa d'agua pré-moldada (reservatorio) em concreto
armada no Munlripio do l\/lllhé/Ce lnlrro do sesaéo de drsputa de lanceav dlli 09 de l'!lL~\!O
do 202/l as 09 00h lhorarlo do Brasllla - EJF) Rr>fe|ldo Ellllal podura 901 ddqmmio no filler.
https ,//aompras mlatecnologla com b.r/ ou wvvw tco ce gov br/llclcacoes ou amcla no
l10l'dl'iO de 08h00mlr as l4l\00rmr\ na Sala do C(>l'T1l5530 do Llulagio, slmada na Run Pedro
lO€6’ do Ollvelra, N° 406, Cvnlro » Mllllé

l\/l|lh€§/CE, 26 do marge do 2024
MAREA D"‘~\Nl'tl.l lA\/Al'll:S Llll/lA

‘ Age-nte de Conrraragéo

PREFHTURA l\/lUNlClPAL DE MESSAO VELHA

AVESO DE CREDENCIAMENTO N9 Z/2024 - SMS

Avlso do Crlaooncmmonto N9 O2,/2024 S|\/IS Prazo para ontrega dos documentos at»?
0 dla 26 do alml ale 2024, das 08h00rnin As 13h50min, na Secrezarla Mumclpal de
Saddo, slto AV. Coronal José Dantas, n9 850 - Balrro Boa Vrsta Missfio Velha/CE.
Obyeloz Credenclamento de randidatos, pessoas luridlcas, para serem prestadores do
servigos de safide ao mumclpio de Mlsséo Velha/CE, para a realizagio cle
Procedimontos Ao SUS, pertinentos ao GRUPO 02 da Tabela Unlflcada dc
Vroredlnwerllos, ll/ledlcarnenlos e OPM do Mlnlstérlo da Saude MS/SUS, conforme-
Grupos, Subgrupos e Formas de Orgamzagélo (Anexo ll. (opla do Edltal . Endereco
aclma, nos dlas uteis das 08h0Umln as 13h30mm, ou no site:
l"lllpS'//|'T1l55EOVElh8 ce gov bl/edltal/edltalde-chamamentc-publlco no~002—2024 sesau/
lnformagfws; S@>r.retar:a l\/lunlcapal do Sadrle, §l§O AV Coronel iofié Dantar», n‘-’ 830
Antonio iucllnllron de Souza Macédo — Presrdente da Cornlssiio de Lredenclamento do
Chamamento Plibllw da Sezretarla lvlurlsclpal do Sande.

Moslw \/elha/(E, 26 do marge de 2024
A5\lTONlO LUCIMILTON DE SOUZA MACEDO

global de RS 367.1651? (Tl"l*Z‘=lllluS r» S:=\.~;enm <= $ele- Mal, Como e Se:,s¢nt=a e Cmlo Preudenle da Corruaséo do (.rede=ncl¢merllo

$¢\_“‘w§; l_ w_,.W,r~l,', pggg >2“ .erl¢,uo no o del"e,;; :l@m..».y, 2 I 3 l_JL)Ll.ll"l2IliU ¢@,ln(~¢~ tllgll-.<1lr‘!‘|3"'\';' Ct, lwmo Ml’ rw 2 I-av I rle :4/ma/2001
&1 5‘ hwr-1 l|'\n><\nI1lfiCF.\l hrl.:|vr~~Ilrld.>1s\ ntrnl. solo rerun: fl‘;¥010)-40:.’/\‘r(l)£~l -luv r<>=='\~l I lr1rr~P§=MwI- dv ~-*='~'- ”~bl==* 9»'Mll=*l'-I l'~»F “ll

/\
l l FE‘?

laguarotarna - CE, 26 lie rnar§o I-‘:1
KLEISON WILTQN RODPNGUES ‘Q f)

A Comlsséo I i £1 8
U



_E8
DOm4%

’__

ii‘_ '_’}‘at'gl."""“‘U:_

OuN_NoO___QEO_EO____m_p_<g%Cw_u_W\_DE_Q_’OgwEgg€gE_$_MQICOQ

$3262“figs32$UmgflflfimHQNONmu3&2“Ummfi____a%$€figwgmg$5“:MN"‘gemH_N__Uwg853mge__Em‘___8@UC®§&gO55;OCm“_m__u€8WWMVQQUEUWQWOM_Oc2<,EodgmO0g§__g2F5_§__gu_w%~_u__B_m%____gO8_w___W_Ug_Ng___g°mwgéflgOE:_mO‘%C8w_§_GD°a_2______2CUggax0“Dimfig5_g§___3EEgg;‘QUONWwb_$&QEJ_2OuE‘_m\®Uq@w‘Wu_wE_§Um_wMu00¢Q‘_0_E0“_Omu02Em$bQNNQQFQEPO_1w_€2_WE8DEW?“N%__gM>Mayag°__§mQmH0350dosg_g_;__§mozEzow__/__5__:ggzmwD295800Da__$_O_QE_goQm&_omm_m~G2Q20A020_w_OE_§_EOVJ‘I
_1‘‘I1:115‘‘““ k‘NT:;‘_€fl_§_w%g§U__°uI@533g§><‘“fig§§"__§§“gaysK$68gOE”‘

"_‘ItAWEE______gF__g_QQmgcfioag_g°_°£MmM_‘_%_u5";g’_D___fi§_:gg“ZU§____n_zugsw(o_A5_E<wmoomaogwéctg06:2_‘QcmfigoaMfimlmmcmaA<EOD<ZmQ1OA®_"_Ez<2mW“m4;“:mfim:_2Q:W33__Q““Eis8__UE~g__=“_HSOWW<Q95245609‘MwD_/_M‘_'<<fl_qn_m_<O_g__)_QSOIMMGm_8<EWm_E<<”_<&w8<§o2W”_W(__'W_‘_k<MD, 0<U<‘2E‘ZOU553°__oQ‘8o°B:_H_;Nfi_Nd_o°_~H:cmwgoi_<FmE_QOMG<P<g_Zou6SNEmNUEENQN2vm__u___£9xw___gaflvsfluog__N__§€O__Swt2:_cc73at_:‘g:<h_g0'_e___Q____m“____‘___“Baum<cwgz§_wQ2Eozmz(M13W_<u_w§
1Y.OkmgmM‘3°35NDd<n__°_z_‘___méatummm‘taumgOngmw

\‘__g__Q26DEE“%E__E_“&M__mg_EUmmQ%___w_°ImuDim£015_g_D_E__2ETk‘‘L __E_m2_____25>Q_mO__‘_0uO:_Mmggd°cv0N~_3

_‘__995___J§_5UQMS_Eu°E_U_gEM38“___N__N\mg_362Magi0“p_Mmw_m“&N:_‘Q6BE}_mN__o°2N8Z:N__zU_____\___%_o_<D___‘_(6Q(N23<23_O_5€%_n_”m%mQ_g°z8_:gN_m°m_§_*_fi_mmg&_§g__gB__%m__M_@W1‘__aMwU‘°“___”_V éumwwnWm§W_g<zwom°mwQz<_Ew“_5&3oQ2§N_o:3ang_2__vN1V6WwN_N_§um___8__g(_an3_‘_g_:§__sfififlgzflabmw3‘_3“NX_§_o_2%‘£5068“Z_@_g__OgfigEnggmQ_§_%_Om§Q_'_gO_u§;_8_goxwmmmw8SZm_wm_g<ggmogzozwmwgwgzmoogqzgzoo__€5%NC£5023mm_______8§M6gs:OCSEESoWQOU§6§Q_/OmgSgig__D_W3650_g_Ngg_m$NO:3°__acOWMQUQHQ_{Ego20425200we_“_‘__WE8MEN5Q_U2mWN’____WN‘_A_E8\\HuwEgm2%_§g_Nkg“Eng_2____ug_a_6NU_:D_§___$iho__‘§_;mk‘U025ma___<___Um2=$q"__:_m“_m_mu_‘éqmu8g_E_wmatc__fl___EvFsoumcQ“N8Q“OEEgmoEuHWUUCQg23$“NUENWWWMEugE__0U\m_L__§_‘J€:§§__§OEggsfl2988Em§_gNaw$_VN_uMU_OE!m__Q_W__m~_m__QgspgDgaficsu_ggEUHMICDECQU‘sagamuOm§g___8Ngagdga__g___“__>_3:8__>E0_O‘vN‘E‘8N___CC505$§__§C8CQoggfiggNCOmosmg%gumOdg_m&U‘_m_gguQggagI“@2853guegg“25g§N_€8gEgm<WU_M?_§N__2__§“WUQ_QWU__C____>_W

E'w‘%UO%8_‘Uu£___H_M__§
“Qmgwhmgggsfig2‘NZMSDQIN@3298Ifiggemg2___OS_$0!fiwW2B>“Jana2“gagOn3_mul8O%_fi__ q8|s%_Hé_Da§w@w‘§_;'§5)HgawMQC ”%g§awgg_§mO_E%_gsing“figgfigggggm“anE83haN_____mE

‘_fmgumEu2%gweE“__v___E_M_§3UE§O£5E365nag%O522?_0wxmflfimhwggnguwfiuaflgcguggmgggg_€8__mE°mmm“wE8_Wu\__°‘____\NW_
_§;___:__'_Q_;:;__\_)__))3’)r,)3z_,'__‘‘E>_:":__“_:)’3:)‘§__))‘_}‘__‘_‘__’_l_’“:’___h

3:62Om?msmamaasEm2mm>___mgmgmmEgggm_mh_g_§_flE:\;T__§__:__:__W_E
mg$52gmagggommgmogtgO_g_~_6®€8gm52%cg£8835:5DE“; Q4”JM1‘‘_

F‘ma
R

§3g_g5

__$38§_§05‘:

5an32%NggfimgmwmO_g2g§__D__n_9&8E8mmgasgwE8

Owv8g%ONWmgagcmggfiggagQ_ :_wgomgqmg0_gu9__3C8_ongg8&38U"SN0“Qggwxm8gg@020mg835$?mE_8_NEh_$8g§Qg$fi%_£E2QUEggO__5V5_ §vmegsN:Smcgwm_82%5an2wmo,5%“mfi0%_§7_§§_>_gmr_2£_N§my8QE<gagNCN§_g_g_U_$DUW88gigsNUismE80me_mgc§$2638“OgmagQ$55

w&_zU_&%o<%_><

§_g$%_§¥“)H’?HMIQ4J”_‘,

figI

GfiaahwzouuzUofiza

8E°__6:g_ODMA’_Wmogoa%Z<%oU4ma°_H_wPm_2_____r E_

__48BnUL°__E:g_

_1MWMN“:> x‘__mm““

“NowE®_g_§®_%Eou098$®Q_w§e__mmEm>§§mEm_E§>E8EmaW528w:g________§_
GA __m\NQNQ?ogfig£0MN_gW_£-§_mm_3®_wmmmwm_w_M_mmu_mNm_g_6uN


